
 

 
Appel d’offres 25-0093   

 

  
 

Date d’ouverture : 6 mai 2025 

 

Description : Rétrocaveuse Caterpillar 420E IT 2010, Toyota Yaris 2007 et Prius 2006, Jeep 

Compass 2010 ainsi que des pièces d'aqueduc et d'égout, à Candiac. 

 

Responsable : Jocelyn Pageau Région de Québec : 418  528-2699 

      Sans frais : 1 877 590-2699 
      revalorisation.biens@cag.gouv.qc.ca 

 

 

NOTES: VEUILLEZ PRENDRE RENDEZ-VOUS AVEC LE REPRÉSENTANT AVANT DE 

       VOUS RENDRE SUR LES LIEUX. 

 

 

              Lot: 1 - D.S.: 800903                                   

 

       1.00   RÉTROCAVEUSE, DIESEL, HYDROSTATIQUE INCLUANT UN    

              GODET ARRIÈRE À TERRASSEMENT DE 36 POUCES AVEC 

              ATTACHE RAPIDE EDF ET UN GODET AVANT DE 1.5 

              VERGES/CUBES AVEC ATTACHE RAPIDE CATERPILLAR 

              ET SORTIE HYDRAULIQUE.         

              STATUT : REMISÉ LE 29 MARS 2025.         

              Marque: CATERPILLAR      

              Modèle: 420E IT          

              Série: CAT0420EEPHC00719    

              Ident.: 10-39            

              Odomètre: 9,414 HRS                 

              Année: 2010     

              PROBLÈME CONNU : BOSSÉ ET PERFORÉ SOUS   

              L'AILE GAUCHE. SANS GARANTIE.            

 

              Le lot 1 est adjugé pour: ................................. 18 100.00 $ 

 

 

 

              Lot: 2 - D.S.: 800903                                   

 

       1.00   AUTOMOBILE 1.5 L., AUTOMATIQUE.          

              STATUT : REMISÉ LE 29 MARS 2025.         

              Marque: TOYOTA           

              Modèle: YARIS            

              Série: JTDKT923975091309    

              Ident.: 07-04            

              Odomètre: 70,443 KM                

              Année: 2007     

              PROBLÈMES CONNUS : FUITE D'ÉCHAPPEMENT,  

              ESSUIE-GLACE ARRIÈRE NON-FONCTIONNEL.   

              SANS GARANTIE.    

 

              Le lot 2 est adjugé pour: .................................. 3 551.67 $ 

mailto:revalorisation.biens@cag.gouv.qc.ca


              Lot: 3 - D.S.: 800903                                   

 

       1.00   AUTOMOBILE HYBRIDE 1.5 L., AUTOMATIQUE.  

              STATUT : REMISÉ LE 29 MARS 2025.         

              Marque: TOYOTA           

              Modèle: PRIUS            

              Série: JTDKB22U563143936    

              Ident.: 06-27            

              Odomètre: 119,301 KM                

              Année: 2006     

              PROBLÈMES CONNUS : TÉMOINS DES FREINS  

              ABS ET DE LA PRESSION DES PNEUS (TPMS)   

              ALLUMÉS. SANS GARANTIE.                  

 

              Le lot 3 est adjugé pour: .................................. 4 413.13 $ 

 

 

 

              Lot: 4 - D.S.: 800903                                   

 

       1.00   VUS DE 2.0 L., AUTOMATIQUE.              

              STATUT : REMISÉ LE 29 MARS 2025.         

              Marque: JEEP             

              Modèle: COMPASS          

              Série: 1J4NT4FA2AD562863    

              Ident.: 1028             

              Odomètre:  46,184 KM                

              Année: 2010     

              PROBLÈMES CONNUS : BIÉLLETTES (TIE ROD) 

              EXTÉRIEURES À REMPLACER, TÉMOINS DES FREINS  

              ABS, DU CONTRÔLE DE LA TRACTION ET DE LA  

              PRESSION DES PNEUS (TPMS) ALLUMÉS.  

              SANS GARANTIE.         

 

              Le lot 4 est adjugé pour: .................................. 2 850.00 $ 

 

 

 

              Lot: 5 - D.S.: 800903                                   

 

       1.00   LOT MAJORITAIREMENT COMPOSÉ DE PIÈCES POUR   

              REMPLACEMENT ET RÉPARATION DE CONDUITE      

              D'AQUEDUC ET D'ÉGOUT POUR TUYAU DE 150 À 

              300 MM, CONTIENT AUSSI DE PETITS OUTILS.      

              CONDITION INCONNUE. SANS GARANTIE.       

 

              Le lot 5 est adjugé pour: .................................. 2 129.00 $ 

 

 

              Les lots 1 à 5 sont entreposés au: 

 

              VILLE DE CANDIAC                                             

              80, BOULEVARD MONTCALM NORD                  

              CANDIAC (QUÉBEC) J5R 3L8                        

 


